"ОРАЛ"
магистральды газ

құбырлары басқармасы
"Интергаз Орталық Азия"
акционерлік қоғамының

филиалы

Управление магистральных
газопроводов
"УРАЛЬСК"

филиал акционерного общества
"Интергаз Центральная Азия"

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 488

"31" октября 2017 г.

О внесении изменений в приказ об осуществлении закупки способом из одного
источника от 16 октября 2017 года №457

В соответствии с письмом ТОО «ASB» от 25 октября 2017 года исх. №225 (вх.
№ 1291 от 25 октября 2017 года),

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Изменить пункт 3 приказа об осуществлении закупки способом из одного

источника от 16 октября 2017 года № 457 и изложить его в следующей редакции:
«3. Цена договора о закупках вышеуказанных товаров - 251 225,75 (двести

пятьдесят одна тысяча двести двадцать пять) тенге 75 тиын без учета НДС, в том
числе по лотам:

- Лот №11 «Гидроксид натрия» - 1 840,00 (одна тысяча восемьсот сорок) тенге
00 тиын без учета НДС;

- Лот №16 «Хлорид железа (III)» - 900,00 (девятьсот) тенге 00 тиын без учета
НДС;

- Лот №24 «Хлорид кадмия» - 38 000,00 (тридцать восемь тысяч) тенге 00 тиын
без учета НДС;

- Лот №35 «Сульфат меди» - 15 360,00 (пятнадцать тысяч триста шестьдесят)
тенге 00 тиын без учета НДС;

- Лот №41 «Силикат калия» - 7 125,75 (семь тысяч сто двадцать пять) тенге 75
тиын без учета НДС;

-  Лот №48 «Уксуснокислый цинк (ацетат  цинка)» -  6  500,00 (шесть тысяч
пятьсот) тенге 00 тиын без учета НДС;

-  Лот  №57  «N,N-диметил-n-фенилендиамин  солянокислый»  -  21  600,00
(двадцать одна тысяча шестьсот) тенге 00 тиын без учета НДС;

-  Лот №67 «Государственный стандартный образец» -  24 000,00 (двадцать
четыре тысячи) тенге 00 тиын без учета НДС;

- Лот №70 «Стандарт-титр» - 3 300,00 (три тысячи триста) тенге 00 тиын без
учета НДС;

- Лот №71 «Стандарт-титр» - 3 300,00 (три тысячи триста) тенге 00 тиын без
учета НДС;

- Лот №73 «Государственный стандартный образец» - 66 500,00 (шестьдесят
шесть тысяч пятьсот) тенге 00 тиын без учета НДС;

- Лот №75 «Трубка» - 14 000,00 (четырнадцать тысяч) тенге 00 тиын без учета
НДС;

- Лот №96 «Пикнометр» - 48 800,00 (сорок восемь тысяч восемьсот) тенге 00
тиын без учета НДС».

Директор филиала "УМГ "Уральск" Асаров А.А.

Исполнитель: Филиппова Ю.А.
Тел: 171-2092

Исполнитель: Филиппова Ю.А.
Тел: 171-2092